
教育環境向上部会開催スケジュール（案）

25 第1回全体会議（第1回部会日程調整）

12 第1回部会　・現状把握

10 第1回ワークショップ　現状と課題の抽出①

17 第2回ワークショップ　現状と課題の抽出②

21 第3回ワークショップ　課題に対する対応方策

※ワークショップについて
・参加者は小中学校の教職員（各校１名×２０校）
・コーディネーターは上西均氏（前緑ヶ丘中学校校長）
・ファシリテーターはアルパックに依頼

日 内　　容

10月

11月

下旬

12月

月

6月

7月

8月

9月

第２回部会 ・ワークショップの報告

・課題の抽出・整理

第３回部会 ・課題に対する対応方策の検討

（事務局素案の提示）

第２回全体会 ・教育環境向上部会からの方策についての意見交換

第３回全体会 ・生駒市内小中学校の働き方について中間報告

第４回部会 ・中間報告案の取りまとめ

（第３回全体会と兼ねてもよい）

資料６


